様式第1号(第4条関係)

緊急工事依頼書兼維持修繕工事報告書

依頼事項

受 付 番 号 第         号 起 票 日    年   月   日

依 頼 場 所 守谷市 起 票 者 名

依 頼 種 類 1修繕工事(漏水) 2復旧工事(原因者) 3災害防止工事(苦情) 4その他特に必要と認める工事

依 頼 内 容   依 頼 者 名

住所 事務所立会者名

氏名

原因者請求の

場合の送付先
TEL   年  月  日

守谷市上下水道事務所長     あて 次のとおり緊急工事を施行しましたので報告いたします。

委託業者名

社印

報告事項

工事依頼日   年  月  日 工 事 分 類 1 自然漏水 2 原因者漏水 3 漏水以外

工事着手日   年  月  日 工 事 区 分 1 道路上  2 宅地内   3 道路上及び宅地内

工事完了日   年  月  日 工 事 内 容

使用材料名 規格 数量 単価 金額 直接工事費・諸経費・その他 金額

川砂   m3

山砂   m3

配 管 工

人

 時 分～ 時 分

計   時間

砕石   m3

常温合材   袋

労
力
費 普通作業員

人

 時 分～ 時 分

計   時間

産業廃棄物   m3     小計(材料費＋労力費)

残土   m3     諸経費(累積) ％

埋設シート   m

モルタル復旧   m2

本復旧   m2

各
種
付
帯
工
事

          工事費小計(1)

          消費税(工事費小計×   ％)

          工事費合計(2)

 検収検査の結果     良 ・ 否

          原因者請求額(水道事務所)

          職員出動費(3)

          損失水料費(4)

          事務費(5)

          消費税(6)

          原因者請求額

添付書類 ①修繕工事報告書 ②工事写真   …水道事務所が記入する欄